5.600,00  

6 

MESÁRIO(A) - Para atuação como auxiliar de uma 
partida de futebol (mesário), em campeonatos 
Municipais e Regionais de quadra e campo, nas 
categorias de base e adulto. 

Unid 135 

91,67  

12.375,45  

TOTAL == >>  

54.508,70  

Valor total: R$ 54.508,70 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e oito reais e setenta centavos). 

Não será aceito proposta com valor final unitário e total superior ao valor estimado deste 
edital. 

11.  A simples participação neste certame implica que: 

11.1. Estão aceitas todas as condições estabelecidas neste Edital;